证券代码：600503        证券简称：华丽家族        公告编号：临2015－083

华丽家族股份有限公司

关于浙江大学-南江机器人联队参加 RoboCup 机器人世界杯

赛比赛成绩的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，第十九届 RoboCup 机器人世界杯赛在中国合肥举行，杭州南江机器人

股份有限公司与浙江大学联队的二支机器人球队分别参加了小型足球机器人和

小仿人足球机器人的比赛。

浙江大学-南江机器人联队荣获小型足球机器人比赛季军。

浙江大学-南江机器人联队荣获小仿人足球机器人比赛亚军。

具体比赛战绩如下表：

小型足

球机器

人组

7 月 19 日 11：30
小组赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 德国

tiger 队
10:0

7 月 19 日 14：30
小组赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 加拿

大哥伦比亚大学 UBC 队
7:0

7 月 20 日 11：30
小组赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 美国

RFC Cambridge 队
10:0

7 月 20 日 16：00
小组赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 日本

MCT Susano logics 队
7:0

7 月 21 日 13：00
四分之一决赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 伊朗

Persian
5:0

7 月 21 日 15：00
半决赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 伊朗

MRL
1:2

7 月 22 日 11：00
季军争夺赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 哥伦

比亚 STOx's
1:0

小仿人

足球机

器人组

7 月 19 日 11：30
小组赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 德国

和巴西联队 WF-Wolfs &taura-bots
2:0

7 月 19 日 16：00
小组赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 德国

Berlin United FU-maniods 队
1:1

7 月 20 日 09：30
小组赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 巴西

RoboFEI-HT
1:0

7 月 20 日 15：30
小组赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 澳大

利亚 NUbots 队
1:0

7 月 20 日 17：30
小组赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 墨西

哥 Falconbots 队
1:0

7 月 21 日 09：30
四分之一决赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 德国

Berlin United-Fumaniods
1:0

7 月 21 日 14：30
半决赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 法国

Rohban Football Club
2:0

7 月 22 日 14：00 冠亚军决赛 浙江大学-南江机器人联队 VS 日本

CIT

0:1

《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，本公司发布的信

息均以在上述媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

华丽家族股份有限公司董事会

二〇一五年七月二十二日